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Rotary Skansen Uddevalla 
  

President Thomas Ericson hälsade alla välkomna.  
Vi var 19 personer varav 2 gäster. 
Kent Christensson, tidigare Kungshamns Rotary- klubb, hälsades välkommen som ny 
medlem.  
Lunchen är inställd dagen före midsommarafton.  
Nästa möte, den 28/6, avslutas Rotary- året med lotteri och Presidentskifte.  
Alla medlemmar uppmanas att ta med vinster till lotteriet. Vinsterna skall lämnas 
till Evy Bergh. 
Thomas hälsar från Rolf Dahlberg och Hans Ryberg. Hans hoppas få hjälp med 
transport till nästa möte. 
  
Erik Lindh visar en film tagen vid Rotarys vårkonsert den 14/4, ett sammandrag 
av första akten. 
Rotary står för 100 år av frivilliga samhällsvinster. 
Sten- Åke Lyngstam, Ljungskile Rotary- klubb, var konferencier. 
Rulles storband spelade vokalisten Ulrika sjöng. 
Sofia Geidvik sjöng under ackompanjemang av sin pappa Niclas Geidvik. 
Bengt Frisk, Ljungskile Rotary- klubb, redogjorde för de källor som Rotary Skansen, 
Byfjorden, Ljungskile och Trollhättan bidragit till sedan projektet startades 2005. Från 
början deltog även Rotary- klubbarna på Orust och i Lilla Edet, berättade Bengt Frisk. 
Bengt berättade att 30% av världens befolkning saknar rent vatten, 
Orent vatten ger hög dödlighet i diarréer. 
Nästan varje minut dör ett barn i världen till följd av orent vatten.  
Rotarys projekt innebär att man gräver djupare gropar, placerar grus som filter och 
ordnar en mur i framkant. Marktrycket pressar upp vattnet som filtreras till rent vatten. 
Kvinnorna i Kenya sköter allt hushållsarbete inklusive att hämta dricksvatten. 
Rotary har hjälpt 51 byar, 9050 hushåll, 62 000 människor att få rent vatten. Flera 
skolor har också fått rent vatten via detta projekt.  
Efter Bengts information spelade Magnus Rosén från Kungälvs Rotary- klubb, bas på 
ett fantastiskt sätt. 
Tomas Hiding från Uddevalla framträdde med både sång och stand- up- nummer, 
skapade fascination och lockade till skratt. 
  
Sammanfattat av Lena Norman 
 


